中国教育工会金坛市委员会
坛教工字（2015）2号

关于2012—2014年教职工帮困互济会会费使用情况通报
各基层工会：
为了多渠道、多层次帮助教职工解决特殊困难，创造幸福和谐的教育环境，市教育工会于2012年牵头成立“金坛市教职工帮困互济会”。
根据《金坛市教职工帮困互济会章程》规定，2012-2014年我会对遭受意外灾害和身患严重疾病发生生活特殊困难的会员提供了经济帮助。现将情况通报如下：
一、会费收入情况
三年来金坛市教职工帮困互济会会员上交会费共计33.439万元。
二、会费支出情况
三年累计救助145位会员，共计发放救助金27万元，其中：
2012年救助67位会员合计 9.8万元；
2013年救助33位会员合计 5.7万元；
2014年救助45位会员合计11.5万元。
三、会费结余及管理情况
互济会会费实行专户存储，专人管理、专款专用。截止2015年1月底，帮困互济会会费结余6.439万元，结转使用。
特此通报！
金坛市教育工会
2015年2月2日